
MmM Z_OKPAT_273 

F_OKPAT_273B platí od: 24. 8. 2016   Stránka 1 z 1 

METADATA K OBJEDNÁVCE č. 1905/OIAKH/2016 

 

1. IDENTIFIKACE SMLUVNÍ STRANY 

Název smluvní strany: Technické služby města Mostu a.s. 

Identifikátor datové schránky: vywt2un  

E-mail:  info@tsmost.cz  

IČO: 64052265 

Adresa/Sídlo: Dělnická 164, 434  01  Most 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU OBJEDNÁVKY 

Typ objednávky: Běžná - stavební práce 

Předmět objednávky
1
: oprava chodníku 

3. CENA 

Cena, která je v objednávce uvedena
2
: 92 741,80 Kč 

4. DATUM UZAVŘENÍ OBJEDNÁVKY 

Den, měsíc a rok: 15.12.2016 

 

OBJEDNÁVKA VČETNĚ METADAT BUDE ZVEŘEJNĚNA V SOULADU S ID_ST_032 

JEDNOTNÁ FORMA OBJEDNÁVEK, PŘEDÁVACÍCH PROTOKOLŮ A ZÁSAD 

NAKUPOVÁNÍ. POŽADUJETE-LI UVEŘEJNĚNÍ DŘÍVE, ZADEJTE KONKRÉTNÍ DATUM: 

Klikněte sem a zadejte datum. 

Za anonymizaci údajů v objednávce  

a zpracování metadat odpovídá: Vladislav Dvořák, referent OIAKH 

Dne: 15.12.2016 

 

 

                                                           
1
 To, na co konkrétně je objednávka zaměřena. 

2
 Uvádí se přednostně cena bez DPH. Cena se vyplňuje v měně, ve které je objednávka uzavřena. Není nezbytné ji přepočítávat 

  na tuzemskou měnu. 


